Testes : Paulus Iohannis Silvestri, Petrus Raynaldi V etorini calsularius 
et Bontem pus sutor.
128. 1354, febbraio 11

Indictione v i i  m ensis febuarii die X I.
In presentia m ei no tarii e t testium  etc. C atherina pom arola de regione 

Montium sponte recepii in  depositum  a M actheo filio Iohannis dom ini 
Iacobi Novelli p resen te  et recip iente id est X X  florenos auri de quibus etc. et 
renuntiavit etc. prom isit sibi reddere  ad om nem  suam  petitionem  etc. cum 
dapnis expensis etc.

Testes : Paulus Cole Pauli notarius, Stephanellus Caputgalli e t Iohannes 
ortolanus om nes de regione M ontium.

j2 6 , 1354, febbraio 10

a> Segue in Silbis di citi è staio depennalo solo il secondo vocabolo. b> Segue uno spazio bianco di due 
righe e mezza. c> Così P $  Depennato dom ini

f. 365 r  Eodem die.
In presentia m ei notarii etc. Petrus filius quondam  Silvestri Laudatie de 

regione M ontium  sponte vendidit Ceccho dom ini Fulci de dieta regione 
presenti et recipienti id est m ediani petiam  canneti iu n c tam a> p ro  indiviso 
cum  alia m edietate Palutii fratris sui posita in loco qui dicitur M erolana in 
p roprie ta te  ecclesìe Sanctorum  Petri et M arcellini reservato sem per iure 
diete ecclesie. H anc autem  venditionem  sibi fecit pro pretio  vi florenorum  
auri quos confessus fuit se recepisse etc. de quibus etc. et renuntiavit etc. et 
constituit p rocuratorem  ad investiendum  Laurentium  N ardi testem  infra- 
scriptum  etc. si plus valeret etc.

Ad hec Paulus Sylvestri fra ter eius fideiussit penes d ictum  em ptorem  
etc. et prom isit se facturum  et curatu rum  etc.

Testes : Laurentius Nardi de Ameterninis, Lellus [ .  .]lotii e t Nardus 
Iohannis Nardi de [Am ]eterni[ni]s om nes de regione M ontium.

130- 1354, febbraio 12
f. 365  v  Die X II febuarii.

Nos Iordanus etc. rec ip im usw illud albitrium  usque ad quantitatem  x  
florenorum  etc. et quod dictum  Tutium  dicto Georgio in tribus libris 
provisinorum  dandis et solvendis hinc, ad unum  m ensem  etc. et quod dictus 
Tutius reaffidetur etc.

Testes : B utius dom ini Iacobi Novelli et Cecchus dictus Rusparlacca 
notarius.

131. 1354, febbraio 15
f. 366 r  Die X V  febuarii.

Cola Iordani Ylperini de regione M ontium  sponte fecit suos procurato
r s  N utium  Cecchi Sertoris p resen tem  et recipientem  et Iacobellum  Paulini 
et Propersanum  Nicolai M acthei notarios absentes u t presentes ad facien
dum  refutationem  Iohanni dom ini Iacobi de x  libris ta n tu m c) ad  recipien
dum  penam  etc. et ad pro testandum  etc.